预公告情况说明

江山市财政局采监科：

我单位于 2022 年 10 月 25 日在浙江政府采购网上发布了关于采购人

江山市自然资源和规划局的公开征询意见。

项目名称:江山市大桥镇仕阳矿区水泥用石灰岩矿勘探项目

项目编号:ZJJY-2022-382

采购计划编号：江财采确[2022]5608 号

在(2022年 10月 25日-2022年 10月 27日)意见征询期内未收到潜在

供应商对采购人提出的有关供应商资格条件、技术参数要求及评分标准方

面的意见和建议.

特此说明!

采购人：江山市自然资源和规划局

代理机构：浙江建友工程咨询有限公司

2022 年 10 月 28 日